Администрация Спасского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 мая 2011 года

	№ 229

	(
	О разработке прогноза социально-экономического развития района на 2012 год
	(

Во исполнении Законов Нижегородской области от 22.07.2003 №66-3 «О прогнозировании и программном планировании социально-экономического развития Нижегородской области» и от 12.09.2007 №126-3 «О бюджетном процессе в Нижегородской области»:

1. Управлению экономики, инвестиционной политики, развития предпринимательства администрации района совместно со структурными подразделениями администрации района, территориальными подразделениями федеральных органов исполнительной власти (по согласованию с ними), предприятиями и организациями (по согласованию с ними) организовать и осуществить разработку прогноза социально-экономического развития района на 2012 год в срок до 03 июня 2011 года.

2. Структурным подразделениям администрации района обеспечить представление в управление экономики, развития потребительского рынка и предпринимательства в срок до 16 мая т.г. прогнозно-аналитических материалов и основных показателей развития района с необходимыми расчетами и пояснительной запиской.

3. Предоставить право начальнику управления экономики, инвестиционной политики, развития предпринимательства администрации района А.Н.Осламову в рамках задач, определенных данным распоряжением, в случае изменения сценарных условий развития экономики и сроков разработки прогнозов вносить коррективы в показатели и сроки разработки прогнозов в оперативном порядке.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления экономики, инвестиционной политики, развития предпринимательства администрации района А.Н.Осламова.

	Глава администрации района
	Т.В.Бирюкова

0305-2.doc